MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL Nº 27, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024

RESULTADO FINAL
CREDENCIAMENTO DOCENTE - PPGHIS

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela
Portaria UNILA nº 559/2024/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 216, de 02 de dezembro de 2024, e no DOU nº 231, s. 2, p. 31, em 02 de dezembro de
2024, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, considerando a inexistência de recursos administrativos, o resultado final do
processo de credenciamento docente para o PPGHIS.

1 DOS(AS) CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO FINAL

Carola Gabriela Sepúlveda Vásquez 850

Cristina Dayana Gutiérrez Leal 600

Carla Daniela Rabelo Rodrigues 310

Tiago Costa Sanches 290

Silvia Lilian Ferro 255

Cleusa Gomes da Silva 250

1.1 O vínculo de docente permanente terá vigência a partir de fevereiro de 2025.

ROSANGELA DE JESUS SILVA

Edital nº 27/2024/PPGHis, com publicação no Boletim de Serviço nº 220, de 06 de Dezembro de 2024.